CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2019/2020

PORTARIA DE Nº 010 DE 08 DE JANEIRO DE 2019

EMENTA: CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, DE QUE TRATA O EDITAL
DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018, PARA PROVIMENTO
EFETIVO DE VAGAS NO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES E EM CONFORMIDADE
COM A PORTARIA 025/2018. EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°
001/2019.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo no uso
de suas atribuições legais, conferido pelo art.? 25, inciso I e 11 da Lei Orgânica do
Municipal de Marilândía/Eô:

RESOLVE:

Art. 1° - CONVOCAR os candidatos relacionados no ANEXO I
deste edital e aprovados no Concurso Público n° 001/2018 da Câmara Municipal
de Marílândía/Ef e com base na Portaria 025/2018, para no prazo de 10 (dez) dias
a contar desta Publicação a comparecerem junto a Câmara Municipal de
Marilândia/Ef para tomarem POSSE e EXERCÍCIO de seus respectivos cargos aos
quais foram aprovados no Concurso acima citado.

Artigo 2º - O candidato convocado pelo presente EDITAL e
constante no Anexo I, que não comparecer no prazo estipulado no Art. 1.º do
presente edital, estará automaticamente eliminado.

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMAAA\~ICIP~ DJi MARILÃM'
EM, V _Q_~ / I /20 'I

SF.R\llnnR

Fabiana Croskopp Bastos _.
Chefe do Setor Administrativo

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

lj" 1/1<11',1 ·/'u,,",,'(1 i/(tI li ( .j'i' rcita
Gerente Atendimento ao

Contribuinte e de Tributos (j;..1

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29.725-000 - Marilândia - ES

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2019/2020

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
VILSON FERRElRA OLIVEIRA

CARGO: CONTADOR
PATRICK ZANONI

CARGO:CONTROLADORINTERNO
NATALIA VIEIRAS DALLA BERNARDINA

CARGO: RECEPCIONISTA
CATARINA PEREIRA

CARGO: TÉCNICO ADMINSTRATIVO
MARCIO PAIER

CARGO: TÉCNICO LEGISLATIVO
JOSÉ LUIZ BRANDÃO

Marilândiaj ES, 08 de janeiro de 2019.

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÂMARH\MrJNICIP"J:)DEJ MARI0f~
EM, \\.)c:r .. 1 1!Z. /[ 120 __ '

~FR\liní'R

Çi[mara Passamani Pereíra
, Gerente Atendimento ao

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29.725-000 - Marilândia - ES